ATA DE HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2025
CREDENCIAMENTO Nº 003/2025
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA (FÍSICA E OU JURÍDICA) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO
DOURADO/BA.

O Município de João Dourado, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, e com fundamento na Lei n° 14.133/21, e com apoio no parecer jurídico exarado pela Procuradoria
Municipal, resolve HOMOLOGAR o resultado do procedimento licitatório epigrafado.

1. CARLOS ANDRÉ SOUSA DA SILVA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 62.332.730/0001-

47.

Aos credenciados se resguarda o direito de prioridade de contratação em caso de necessidade por este Município
a ser realizado em procedimento de contratação específica.

João Dourado, 03 de novembro de 2025.

_________________________________________________
(assinatura)

Diamerson Costa Cardoso Dourado
Prefeito Municipal

Página 1 de 1

		2025-11-03T15:43:12-0300